19. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2023" l lMING

o
k,!&g,&!ﬂg Ravne na KoroSkem, 1.4.2023 LJUBLJANA
7. disciplina/event ZIW, 400m Prosto/Free DEKLICE B

1.4.2023 - 10:40

Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajSe) 4:45.37 MILER Tamara Ravne na KoroSkem 29.7.2005
Rek. SLO deklice (12-13) 4:23.88 SEGEL Janja Maribor 14.12.2014
Tock: FINA 2023
rezultat toCke
1. POGACAR Manca 2012 PK Triglav Kranj 5:19.17 406
50m:; 36.41 36.41 150m: 1:58.20 41.11 250m: 3:19.39 40.69 350m: 4:40.17 40.26
100m: 1:17.09 40.68 200m: 2:38.70 40.50 300m: 3:59.91 40.52 400m: 5:19.17 39.00
2. KOSIR Zoja 2012 SD Riba Ljubljana 5:20.19 402
50m: 36.83 36.83 150m: 1:58.17 40.84 250m: 3:19.01 40.97 350m: 4:41.39 40.59
100m: 1:17.33 40.50 200m: 2:38.04 39.87 300m: 4:00.80 41.79 400m: 5:20.19 38.80
3. VIDRIH Gaja 2012 PK FuZinar Ravne 5:40.86 333
50m: 38.12 38.12 150m: 2:04.42 43.88 250m: 3:31.67 43.55 350m: 4:58.71 43.69
100m: 1:20.54 42.42 200m: 2:48.12 43.70 300m: 4:15.02 43.35 400m: 5:40.86 42.15
4. RECEK Hana 2012 PK Ljubljana 6:03.75 274
50m:; 41.40 41.40 150m: 2:15.91 47.62 250m: 3:51.43 48.35 350m: 5:21.90 44,92
100m: 1:28.29 46.89 200m: 3:03.08 47.17 300m: 4:36.98 45.55 400m: 6:03.75 41.85
5. MAROLT Sara 2012 PK llirija Ljubljana 6:04.67 272
50m: 40.00 40.00 150m: 2:14.18 47.74 250m: 3:50.12 47.93 350m: 5:21.50 44.71
100m: 1:26.44 46.44 200m: 3:02.19 48.01 300m: 4:36.79 46.67 400m: 6:04.67 43.17
6. MOJSILOVIC MEZNARIC Brina 2012 PA Kurent Ptuj 6:15.35 249
50m: 41.07 41.07 150m: 2:17.93 49.33 250m: 3:55.28 50.66 350m: 5:31.97 47.43
100m: 1:28.60 47.53 200m: 3:04.62 46.69 300m: 4:44.54 49.26 400m: 6:15.35 43.38
7. BRATKOVIC KOLESA Lara 2012 PK llirija Ljubljana 6:23.18 234
50m: 41.32 41.32 150m: 2:18.62 49.39 250m: 3:57.74 50.20 350m: 5:36.45 49.41
100m: 1:29.23 47.91 200m: 3:07.54 48.92 300m: 4:47.04 49.30 400m: 6:23.18 46.73
8. CEPON Zara 2012 PK Ljubljana 6:28.22 225
50m: 45.22 45.22 150m: 2:26.52 50.55 250m: 4:05.56 49.14 350m: 5:43.48 49.23
100m: 1:35.97 50.75 200m: 3:16.42 49.90 300m: 4:54.25 48.69 400m: 6:28.22 44.74
9. GRAMC Ema 2012 PK llirija Ljubljana 6:34.15 215
50m: 43.99 43.99 150m: 2:25.07 50.37 250m: 4:07.20 50.05 350m: 5:48.39 50.00
100m: 1:34.70 50.71 200m: 3:17.15 52.08 300m: 4:58.39 51.19 400m: 6:34.15 45.76
10. PAPLER Ela 2012 PK llirija Ljubljana 6:46.75 196
50m: 43.59 43.59 150m: 2:28.89 53.00 250m: 4:15.85 53.03 350m: 5:59.26 51.96
100m: 1:35.89 52.30 200m: 3:22.82 53.93 300m: 5:07.30 51.45 400m: 6:46.75 47.49
11. BAGGIA Sara 2013 PK llirija Ljubljana 6:55.99 183
50m:; 47.01 47.01 150m: 2:32.76 53.08 250m: 4:21.88 54.49 350m: 6:08.02 52.76
100m: 1:39.68 52.67 200m: 3:27.39 54.63 300m: 5:15.26 53.38 400m: 6:55.99 47.97
12. BOTIC Eva 2013 SD Aqua Ljubljana 7:07.16 169
50m: 45.25 45.25 150m: 2:30.65 54.63 250m: 4:22.24 55.46 350m: 6:15.35 57.16
100m: 1:36.02 50.77 200m: 3:26.78 56.13 300m: 5:18.19 55.95 400m: 7:07.16 51.81
13. DOLINAR Tinkara 2013 PK Ljubljana 7:08.24 168
50m: 45.89 45.89 150m: 2:31.38 53.81 250m: 4:21.36 56.00 350m: 6:11.93 56.20
100m: 1:37.57 51.68 200m: 3:25.36 53.98 300m: 5:15.73 54.37 400m: 7:08.24 56.31
14. BOBIK Antea 2013 PK Ljubljana 7:12.16 163
50m: 46.41 46.41 150m: 2:33.66 54.58 250m: 4:24.51 55.11 350m: 6:18.20 56.76
100m: 1:39.08 52.67 200m: 3:29.40 55.74 300m: 5:21.44 56.93 400m: 7:12.16 53.96
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19. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERCEK 2023" l lMING

[ ]
B!&gg!},}g Ravne na KoroSkem, 1.4.2023 LJUBLJANA
7. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, DEKLICE B

rezultat tocke

15. LEGISA Nina 2013 PK llirija Ljubljana 7:12.34 163
50m:  44.81 44.81 150m: 2:33.88 54.96  250m: 4:26.68 56.61  350m: 6:18.83  55.89

100m: 1:38.92 54.11 200m: 3:30.07 56.19 300m: 5:22.94 56.26 400m: 7:12.34 53.51

16. WALZL Marit 2012 Schwimmverein Worthersee 7:17.06 158
50m:  46.62  46.62 150m: 2:38.10 56.31  250m: 4:31.23 56.93  350m: 6:24.82  56.98

100m: 1:41.79  55.17 200m: 3:34.30 56.20 300m: 5:27.84 56.61  400m: 7:17.06 52.24

17. AVGUSTIN Rubi 2012 PK llirija Ljubljana 74129 134
50m; 48.80 48.80 150m: 2:46.17 59.07 250m: 4:45.72 58.70 350m: 6:43.58 57.84

100m: 1:47.10  58.30 200m: 3:47.02 1:00.85  300m: 5:45.74 1:00.02  400m: 7:41.29 57.71

18. JARKOVIC Ziva 2013 PK llirija Ljubljana 7:46.93 129
50m:  48.41  48.41 150m: 2:48.18 59.93  250m: 4:52.35 1:02.12 350m: 6:49.73  58.75

100m: 1:48.25 59.84 200m: 3:50.23 1:02.05 300m: 5:50.98 58.63 400m: 7:46.93 57.20
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